

Dodávateľ : BELLATRIX, s.r.o. Popradská 80 04011 Košice SLOVENSKO IČO: 31720552 DIČ: 2020482431 IČ DPH : SK2020482431 Okresného súdu Košice I. Oddiel: Sro Vložka číslo 7278/V Banka : ČSOB, a.s. Košice SWIFT : CEKOSKBX Číslo účtu : 4005649667/7500 IBAN : SK22 7500 0000 0040 0564 9667 Tel.: 055-6325292 Faktúru vyhotovil : Lukáčová Mária www.bellatrix.sk bellatrix@bellatrix.sk	Faktúra číslo : 20170405 (variabilný symbol) Objednávka číslo : CP 249/2017 KE Dodací list číslo : 2170413 Poštová adresa: Obec Valalíky Poľná 8 04413 Valalíky Oblasť úrad obce Valalíky 30 -11- 2017 Podacie číslo: Číslo aplsu: Lečby /lary: Vybaruje: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">27.11.2017</td> <td style="text-align: center;">27.11.2017</td> <td style="text-align: center;">30.11.2017</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	27.11.2017	27.11.2017	30.11.2017	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
27.11.2017	27.11.2017	30.11.2017																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy :																			
Konštantný symbol : 0008																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Fakturuje Vám za dodávku tovaru:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo MJ	Cena za MJ JC po zľave bez zľavy bez DPH	Zľava %	Spolu bez DPH
1	4050300425641	DULUX T/E 42 W/830 PLUS	20	68,00 ks	5,50	4,68	318,24
OSRAM 4050300425641 OSRAM DULUX® T/E PLUS pre EP (elektronické predradníky) 42W GX24q-4 3200 lm 3000K teplá biela Ra>=80 l=153mm t[h]=20000 energetická trieda A							
2		Recyklačný poplatok svetelný zdroj	20	68,00 ks	0,14	0,14	9,52
3	4052899960909	P CLA 100DIM 14,5W/827 230VFRE 27	20	72,00 ks	10,50	8,40	604,80
OSRAM							
4		Recyklačný poplatok LED svetelný zdroj	20	72,00 ks	0,10	0,10	7,20
5		Servis svietidla	20	1,00 ks	1 400,00	1 400,00	1 400,00

Základ pre DPH 20 % : 2 339,76
DPH 20 % : 467,95

Celková suma s DPH 2 807,71

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 807,71

Dodávateľ je výlučným vlastníkom dodaného a namontovaného tovaru až do úplného zaplatenia kúpnej ceny dodávky zo strany odberateľa. Recyklačný poplatok je účtovaný od 13.8.2005 v súlade s ust. §54 e) odst.3 Zákona o odpadoch č.223/2001 zb. v znení zák. č.733/2004 zb.